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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK

(Zyra e KryetaritBashkisé- tel. 0581 222 63 - fax 0581 223 66)

Nr Prot. Cerrik me 25.01.2017

Njoftimi I kontrates per tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor,I cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Cerrik

Adresa Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”
Tel/Fax +35558122263

E-mail bashkiacerrik@yahoo.com

Adresa e Internetit

2. Lloji I procedurés se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike)

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Rikonstruksioni i fushes sportive ne
gjimnazin Miranda Baku,Gostime

4. Fondi limit: 2055240 ( dy milion e pesedhjete e pese.mije e dyqind e dyzete) leke pa tvsh. Me
fonde ne masen 50% per vitin 2016 nga Bashkia Cerrik e pjesa tjeter nga Slovak Aid.

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: deri 21 dite

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 06/02/2017 (dd/mm/vvwv) Ora: 08:15

Vendi: www.app.gov.al

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 06/02/2017 (dd/mm/vvwv) Ora: 08:15
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI

Altin TOSKA
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